
Trail i Serbien

• Trail runt i bergslandskapet i centrala Serbien
• Vecka med helpension
• 6 dagar i sadeln med varierad ridning
• Ridvana: 3-5
• Boende på bra hotell, gästhus o gårdar

Serbien är ännu ett oupptäckt land i hjärtat av Europa. Beläget mitt i Balkan är det en smältdegel av olika kulturer med en
sinsemellan våldsam historia. I dag är landet fredligt och i det inre Serbien, i Sumadija som betyder skogsområde, ligger vår
gård varifrån trailen utgår.

Här är varierad terräng, utmärkt för bra och omväxlande ridning. Under turerna upplever vi bördiga lantbruksområden, stora
öppna gräsängar, skog och skogbeklädda berg.

Det är vackert, här är skönt fridfullt och man lever ett "slow life". Serberna här är gästvänliga och tillmötesgående. Hästarna
är bra och framåt och tempot på turen är måttligt till friskt. Det här är ett idealiskt ställe för en bra och avstressande rid
semester. 
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Långritt i Serbien - program

Dag 1.

Du hämtas på flygplatsen och körs till ditt första boende på nästan 1 100 meters höjd. Det är direkt till Povlenbergen, en
östra del av Dinariska Alperna. Bilresan till byn Taor – en bosättning som har funnits sedan bronsåldern – tar cirka 2 ½
timme och en varm middag väntar vid ankomsten. Efteråt finns det gott om tid att bekanta sig med omgivningen och våra
fyrbenta följeslagare.

Dag 2. Taor - Divčibare

Efter frukost kör vi till Divčibare, som är ett känt skidområde.

Maljenbjerget tillhör Ertsbergen och tillhör Dinariska bergssystemet i nordvästra Serbien. Den kännetecknas av gynnsamma
klimatförhållanden samt en mångfald av flora och fauna. Divčibare ligger i den centrala delen av Maljen. Höjden som omger
Divčibare skyddar dem från vinden och erbjuder även utsikt över delar av Maljenmassivet samt de närliggande och
avlägsna omgivningarna.

Högsta toppen är  1103 m.Även om det ofta nämns att Divčibare är ett berg, är det faktiskt ett fält på Maljenberget, som på
grund av sina specifika reliefer och geografiska läge anses vara en separat turistenhet och som sådan presenteras för alla
intresserade turister som vill detta är ett intressant resmål att besöka och njuta av alla dess fördelar

Dag 3. Divčibare - Rajac

Idag tar turen oss genom den serbiska stäppen som påminner om Mongoliet. Kraften i denna stäpp lämnar ingen oberörd,
och 360-gradersvyn ger oss en känsla av rymd och rörelsefrihet.

På vår ritt idag kommer vi knappt att se några hus, och det händer ofta att vi inte ser någon annan än klättrare. Tystnad,
rymd, utsikt så långt ögat når, hästar, harmoni...

På eftermiddagen når vi Mount Rajac.

Dag 4. Rajac- Kostunici

Den etnografiska byn Kostunici ligger i en av de vackraste delarna av Serbien, på Suvobor bergets södra sluttning. Det finns
två berättelser om hur byn fick sitt namn, och ingen vet vilken som är korrekt, förmodligen för att den ena talar om naturen,
den andra om människor. Och vi säger – här vårdas och älskas naturen!

Ovanför Kostunici ligger Ravna Gora, en plats för kända historiska händelser som har bevarats i sin ursprungliga skönhet.

Det finns en badsjö i komplexet. Sjön är omgiven av Cer skogen och är soligt på alla sidor. Den skapades genom att dela
floden Čemernica med en betongdamm.

Den är 1,90 m djup och 30 m bred. Barn och sportentusiaster har volleyboll- och fotbollsplaner vid sjöns strand. Det finns
också keramik- och hantverksbutiker där passionerade etnosamlare kan lägga till sina samlingar eller ta med sig
"sommarminnen" till vänner.

Anläggningen har två restauranger med serbiska och internationella rätter. Hela komplexet byggdes enligt serbisk arkitektur.

Dag 5. Kostunici-Gostoljublje

Idag lämnar vi sakta den serbiska stäppen och återvänder till Dinariska Alperna. Denna övergång från bergsstäppen till
Dinariska Alperna är mycket imponerande och visar oss hur mycket naturen har förändrats i detta område.

Etnografiska byn Gostolubjuje ligger 140 km från Belgrad och tillhör kommunen Kosjeric, byn Mionica. Byn ligger nära
bergscentrumet Divcibare, på södra sidan av Maljenbjerget. Landsbygdsturism är huvudverksamheten på denna gård och
jordbruk är en verksamhet som kompletterar det som erbjuds när det gäller livsmedelsproduktion. Den är idealisk för gäster
som vill ha en aktiv semester och vill lära känna livet och arbetet på landsbygden.
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Dag 6. Gostoljublje -Taor

Sakta återvänder vi till de gamla romerska vägarna som gick från Dubrovnik över berget Povlen till Donau. På så sätt
besöker vi också våra evigt kära Taor källor. Det är många små vattenådror som kommer fram ur den porösa kalkstenen -
på vintern är vattnet ganska varmt och på sommaren ganska svalt, varma sommardagar ger ett glas av det kalla källvattnet
dig en mycket tillfredsställande känsla. Under tidigare århundraden fanns ett 20-tal aktiva vattenkvarnar längs vattentäkterna
som malde råg, korn och havre på full kapacitet. De flesta har försvunnit, men en liten vattenkvarn finns kvar.

Den nylagade maten och mjölnarens goda humör understryker höglandets atmosfär och livsstil. Efter att ha besökt den
lokala mjölnaren återvänder vi till gården, där en middag väntar oss.

Dag 7. Povlen

Efter frukost börjar vi på en höjd av 1100 m över havet för att utforska berget Povlen som är ca 1400 m högt. Sedan 2023 är
Povlen ett naturreservat med över 170 fågelarter, olika vilda djur och fjällkällor. Från detta magiska berg har vi en
spektakulär panoramautsikt över hela Serbien och njuter av lugnet och lugnet där. På medeltiden var Povlen en mycket
viktig väg genom vilken köpmän transporterade sina varor på hästar och åsnor. Efter lunch går vi ner i byarna, korsar floden
Skrapez och besöker dess källa, som vi besöker

Dag 8. Avresa

Efter frukosten är det transfer tillbaka till flygplatsen i Beograd.

Bemärk: Programmet kan ändras om lokala förhållande krävar det.
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Sumadija långritt - turfakta

Vistelsens längd:

En vecka 8 dagar, med 6 dagar i sadeln, 7 nätter

Boende:

Boendet är enkelt men bekvämt. Du bor på olika små hotell, på gårdar och pensionat. Vi bor i dubbel- och trebäddsrum och
det kan vara med delat bad och toalett. Det finns sängkläder och handdukar i alla rum. Det finns även wifi

Pension:

Helpension; Du får njuta av det goda och spännande serbiska köket, lite av en kulinarisk upplevelse. Det erbjuds ett glas
gott vin eller öl till måltiderna.  Andra drycker kan köpas för mycket rimliga pengar.

Hästar:

Lokala berg-uppfödda hästar (Balkan Mountain Horse, Akhal Teke korsningar) som varierar i storlek med mankhöjd från 140
cm till 160 cm. Det är säkra och stabila hästar som är vältränade och lugna.

Ridning:

Tempot är medelhögt till frisk beroende på gruppens sammansättning. Du skal rida ungefär 150 km över veckan, 5-6 timmar
varje dag. Vi rider över fält, genom skogar och på bergstigar. Vissa dagar, räkna med att behöva leda hästen till fots längs
knotiga bergsstigar - 15-20 min max.

Sadlar:

Bra kvalitetssadlar, både western och engelska:

Ridvana:

min 3. Man skall behärska de tre gångarterna och vara i form för att kunna klara 5-6 timmar i sadeln varje dag. 

Grupp och guide:

2-10 ryttare med 1 duktig guide, som både känner trakten och alla hästarna väl. Talar engelska och tyska.

Bagage:

Det finns sadelväskar som du kan lägga dina dagliga förnödenheter i. Bagaget transporteras i bil mellan
övernattningsplatserna.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, en varm tröja, en varm jacka för svala kvällar, ridstövlar eller -skor med chaps, T-shirts, långärmade tröjor för att
undvika solbränna, regnkläder, hjälm, bra solglasögon, solkräm, toalettartiklar. Bagaget packas bäst i mjuka väskor av
hänsyn till transport mellan lägren.

Valuta:

Serbisk dinar (RSD). Du kan även betala med Euro på de flesta ställen och på ridcentret. Kreditkort accepteras inte, men
det finns bankomater i de flesta städer vi besöker längs vägen.

Ingår inte i priset:

Flyg till Beograd, alkoholhaltiga drycker och läsk utom en drink till lunch och en till kvällsmaten, dricks
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Turkod:

SR 9201
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Trail i Serbien - resefakta

Transport:

Flyg till Beograd

Transfer:

Det finns en gratis grupptransfer från Belgrads flygplats till Taor där långritten börjar, under dagtid. Grupp Transfer, tar ca. 2
1/2 timme Det kan bli väntan på flygplatsen innan alla har kommit. Flyg retur rekommenderas att bokas efter 11
Vid mycket udda flygtider, fråga oss innan du bokar. Det är möjligt att beställa en speciell taxitransfer utanför normala
dagtid, pris € 110/väg/bil (2024)

Pass och visum:

Svenska medborgare som reser till Serbien ska uppvisa svenskt pass. Passets giltighetstid får ej vara kortare än
vistelsetiden i Serbien. Svenska medborgare behöver inget visum för transit eller vistelse i landet under 90 dagar.

Praktiska tips för din vistelse i Serbien:

Under din vistelse i Serbien bör du alltid ha med dig legitimation (förvara en kopia av passet på ett säkert ställe). Den
officiella valutan i Serbien är dinar. Det finns goda möjligheter att växla utländsk valuta (t.ex. USD och EUR) mot dinarer.
Använd bara banker eller officiellt utseende växlingskontor, på serbiska "menjačnica". Kreditkort är utbrett i Serbien.

Reseförsäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd.
Dessutom måste du ha en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycksfall och hemtransport.

Turkod:

SR 9201

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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